
Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Broj: e.z\- AQ a a\ AA
Sarajevo, 01.06.2021. godine.

Na osnovu 6lana 18. idlana 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114),

6lan 136. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona Sarajevo", broj: 33/17,35120
i 4Ot2O),6lana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu, 6lana 4. stav (3) Pravilnika o postupku

direktnog sporazuma, broj: O1-02-2-2236-4t14, clana 2. stav (3) Pravilnika o postupku direktnog

sporazuma Fakulteta, broj: 01-1221-1115 od 20.04.2015. godine, 6lana 28. Pravilnika o javnim

nabavkama roba, usluga iradova Univerziteta u Sarajevu, broj: 02-17-1119 od 25.01 .2019. godine,

Plana nabavki za 2021. godinu, broj: 01-524121 od 17.02.2021. godine, ana osnovu zahtjeva
prof.dr. Rasima Lakote, prodekana za finansije o pokretanju postupka, broj: 01-1795121 od

27.05.2021. godine, dekan Fakulteta donosi sliedeiu:

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke za zakljulivanje direktnog sporazuma za nabavku usluge

- Studija izvodljivosti, savjetodavna usluga, analiza

6lan l.

Odobrava se provodenje postupka javne nabavke za zakljutivanje direktnog sporazuma za nabavku

usluge - Studija izvodljivosti, savjetodavna usluga, analiza u skladu sa odredbama Zakona o javnim

nabavkama i Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma.

Procjenjena vrijednost predmeta javne nabavke je 6.000,00 KM (slovima:Sesthiljadai 001100 KM) bez

PDV-a. Sredstva za predmetnu nabavku su predvidena Finansijskim planom za 2021. godinu i Planom

nabavki za 2021. godinu u odjeljku robe pod rednim brojem 35. Studija izvodljivosti, savjetodavna

usluga, analiza, oznaka JRJN: 71241000-9.

Za provodenje ove Odluke zaduZuje se Komisija za javne nabavke imenovana Odlukom dekana, broj:

01 -945121 od 22.03.2021 . godine.

6lan ll.

Na osnovu usvojenog Plana nabavki za2021, godinu, zahtjevaza pokretanje nabavke usluge-Studija
izvodljivosti, savJetodavna usluga , analiza, broj: 01-1795121 od 27.05.2021. godine i iskazane potrebe,

donesena je odluka kao pod l.

Dekan
Komisija za javne nabavke
Racunovodstvo
Pravna sluZba
Web stranica
ala

Dostaviti:

Bosna i l-lerccgovilia, 71 000 Sarajevo

l']atriotsk,: lige 4 I

Telelon: ++38 i(33)2 I I -537

Fax: ++387(33)21 1-538
rvu,u,. litst o. un s a. b a

fasto@fas1o. unsa.ba

Ak{hriorcffnla: I
{g/t},6tr#, MA prava


